ПРОТОКОЛ  № 13

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Ф.И.О. участника (полностью)
Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Кол-во
набранных
баллов ( макс.
баллов 7-8 кл.-
18 б., 9-10 кл -
400б )

Результат
(победитель
или призёр)

1 Соболев Савелий Викторович 7-1 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7 18 победитель
2 Крылов Егор Олегович 7-4 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7 15 призер
3 Скиданов Антон Олегович 7-5 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7 14 призер
4 Петров Артём Сергеевич 7-3 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7 13 4
5 Суслина Анастасия евгеньевна 7-6 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7 9 5-6
6 Васильева Алина Дмитриевна 7-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7 9 5-6
7 Дёмина Виктория Викторовна 7-2 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7 7 7

8 Антипова Василина Андреевна 8-4 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8 16 победитель
9 Колбина Дарья Олеговна 8-3 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8 12 призер
10 Нечаева Илона Сергеевна 8-5 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8 12 призер
11 Батраков Александр Андреевич 8-1 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8 10 4-5

Проотокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

информатика

1. Ларюточкина Е.Н., учитель математики
2. Репченко Н.В., учитель информатики

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

7, 8, 9, 10

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кингисеппском муниципальном районе

Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа

17
МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова"

01.10.19, 10:30- 14:30

7 класс

8 класс

(в порядке убывания результатов)

3. Казакова Л.А., учитель информатики

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

12  Тепляшин Никита Юрьевич 8-2 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8 10 4-5

13 Журавлёв Афанасий Анатольевич 9-1 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9 200 победитель
14 Лисин Вадим Вячеславович 9-2 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9 200 победитель
15 Филипова Снежана Дмириевна 9-3 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9 100 3

16 Кондатович Артур Леонидович 10-1 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 10 0
17 Гарчу Надежда Александровна 10-2 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 10 0

Председатель жюри:  Ларюточкина Е.Н.
Члены жюри: Казакова Л.А.

Репченко Н.В.

10 класс

9 класс

	Лист1